
10. DISCIPLÍNA – Jarní turistická výzva

S blížícím se jarem a stále teplejším počasím jsme pro všechny připravili turistickou výzvu, která všem
pořádně protáhne nohy po zimě.

Tvým úkolem je prostě chodit. :-) A nejlépe více než ostatní. Počítá se jakýkoliv výlet či procházka a
kilometry se během celého března budou sčítat dohromady. Samozřejmě čím více kilometrů, tím
lépe. V případě shody v počtu kilometrů bude rozhodovat porovnání nejdelšího výletu.

Příklad: Franta i  Pepa mají na konci března celkem 50 km. Pepa ušel nejdelší  výlet v délce 5 km,
zatímco Franta si dal do těla a ušel najednou 15 km. V konečném hodnocení se tedy Franta umístí
před Pepou. Pokud by ale Pepa měl celkem 52 km a Franta stále 50 km, rozhoduje pouze celkový
počet km a v tomto případě by vyhrál Pepa.

Podmínka: Započítá se pouze výlet, ze kterého zašle účastník trasu! Můžete poslat zaznačenou trasu
na mapy.cz nebo screen z nějaké aplikace. Nemusíte posílat hned, stačí zaslat všechny vaše výlety
hromadně na konci března. Na zaslání všech tras máte čas do neděle 3. dubna 2022.

Nepočítají se pochůzky po městě (cesta do školy, na kroužek, do obchodu….) ani běh, kolo či jiný
sport, ale pouze výlety či procházky!

Hodnocení: podle celkového počtu kilometrů sestupně (1. místo 30 bodů, 2. místo 28 bodů, 3. místo
26 bodů, 4.-10. místo 20 bodů, 11.-20. místo 10 bodů, 21. a dále 5 bodů). Za každý výlet, ze kterého
zašlete fotku, obdržíte bonusových 5 bodů.

Tak s chutí do toho!

Těšíme  se  na  všechny  příspěvky!  Posílejte  je  nejpozději  do  3.  dubna  2022  trenérce  Martině
Koutňákové (martina.koutnakova@seznam.cz).


